
  

Sayı 74, Aralık 2013 

Yasal Çalışmalardan Haberler 

 

Vakıf Bilgi Yönetim Sistemine Dair Genelge 

T.C. Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü, Vakıf Bilgi Yönetim Sistemi’nde (VBYS) bazı 

düzenlemeleri içeren bir genelge yayımlamıştır. 1 Ocak 2014 tarihinden itibaren geçerli olan 

genelge, sistem üzerinden gerçekleştirilecek işlemlere yönelik açıklamalar içermektedir. 

Genelgeye buradan ulaşabilirsiniz. 

Dernekler Dairesi Başkanlığı’ndan İdari Para Cezalarına Dair Genelge 

T. C. İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı, yayınladığı genelge ile 5253 sayılı Dernekler 

Kanunu ve 2860 sayılı Yardım Toplama Kanunu’nda yer alan idarî para cezalarının 19 Kasım 2013 

tarih ve 28826 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 430 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği’nde tespit edilen 2013 yılı için yeniden değerleme oranı olan % 3,93 artış esas alınarak 

genelgede yer alan listede gösterildiği şekilde artırıldığını duyurmuştur. 1 Ocak 2014 tarihinden 

itibaren geçerli olan genelgeye buradan ulaşabilirsiniz. 

 

TÜSEV'den Haberler 

Değişim için Bağış ve Sosyal Girişim e-bültenleri 

TÜSEV’in Sosyal Yatırım Programı altında ayda iki defa yayınlanan Değişim için Bağış e-bülteni 

filantropi alanında ulusal ve uluslarası gelişmeleri aktarıyor, vakıfları, şirketleri, bireyleri ve yerel 

toplulukları ilgilendiren haberleri paylaşıyor ve konusunda uzman konuk yazarların yazılarını 

paylaşıyor. Bülteni Değişim için Bağış web sitesine üye olarak alabilirsiniz 

(www.degisimicinbagis.org). Ayrıca sosyal girişimcilik alanıyla ilgili gelişmeleri aylık olarak 

okuyucularla paylaşan sosyal girişimcilik e-bültenine üye olmak için burayı ziyaret edebilirsiniz. 

 

 

http://www.vgm.gov.tr/db/dosyalar/duyurular118.pdf
http://www.dernekler.gov.tr/tr/Mevzuat/genelgeler.aspx
http://www.degisimicinbagis.org/
http://www.degisimicinbagis.org/


Sosyal Değişime Katkı: Yeni Kitle Kaynak Araçları Paneli ve Atölyesi, 23 Ocak, 

2014 

Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı, Fongogo, Biayda ve C@rma ile birlikte günümüzün yeni teknoloji 

eğilimleri ile uyumlu olan ve bireylerin sosyal değişime daha etkin, hızlı ve direkt olarak katılımını 

sağlayan inovatif sistemleri tanıtan bir panel ve deneyim paylaşımı etkinliği düzenliyor. 23 Ocak’ta 

gerçekleşecek etkinliğin ayrıntılarına ve LCV bilgilerine buradan ulaşabilirsiniz. 

Türkiye’de Sivil Toplum’un Gelişimi ve Sivil Toplum –Kamu İşbirliğinin 

Güçlendirilmesi Projesi 

TÜSEV’in, Türkiye’de Sivil Toplum’un Gelişimi ve Sivil Toplum –Kamu İşbirliğinin Güçlendirilmesi 

projesi kapsamında düzenlediği yerel istişare toplantıları sonlandı. Sivil toplum örgütlerinin ve 

kamunun üzerinde anlaşarak oluşturması beklenen “Davranış İlkeleri”nin belirlenmesi için TÜSEV 

proje ekibi tarafından bugüne kadar 7 yerel istişare toplantısı düzenlendi. Bu toplantılar kapsamında 

12 farklı ilden, (Adana, Ankara, Bolu, Diyarbakır, Hakkâri, İstanbul, İzmir, Muş, Nevşehir, Ordu, 

Trabzon, Van) 118 farklı sivil toplum kuruluşundan, 150 temsilci ile görüşüldü. Toplantıların Ortak 

çıktılarını derleyen rapora buradan ulaşabilirsiniz. 

 

TÜSEV Genel Sekreteri IMC TV’ye konuk oldu 

TÜSEV Genel Sekreteri Tevfik Başak Ersen, geçtiğimiz hafta IMC TV’de canlı olarak yayınlanan 

Ekonomi Panorama Programı’nın konuğu oldu. Program kaydına buradan ulaşabilirsiniz. 

Üyelerimizden Haberler 

 

Sabancı Vakfı’ndan Sivil Topluma Destek Yedinci Yılında 

Sabancı Vakfı’nın kadın, genç ve engellilerin sorunlarına çözümler üreten sivil toplum kuruluşlarını 

desteklediği “Toplumsal Gelişme Hibe Programı”na (TGHP) başvurular başladı. 3 Ocak – 21 Şubat 

2014 tarihleri arasında başvuruların alınacağı Program kapsamında, sivil toplum kuruluşlarının 

kadın, genç ve engellilerin topluma aktif olarak katılmalarını ve fırsat eşitliğinden faydalanmalarını 

hedefleyen projelerine hibe verilecek. 2008 yılından bu yana uyguladığı Hibe Programı’yla 37 

projeyi destekleyen Sabancı Vakfı’nın 2014 yılında vereceği toplam hibe tutarı 1,3 milyon TL ile 

birlikte, bugüne kadar olan toplam hibe desteği 8,5 milyon TL’ye ulaşacak. Toplumsal Gelişme Hibe 

Programı’na başvurular, 3 Ocak – 21 Şubat 2014 tarihleri arasında Sabancı Vakfı web sitesi 

(www.sabancivakfi.org) üzerinden yapılacak. Detaylı bilgiye buradan ulaşabilirsiniz. 

http://degisimicinbagis.org/haberler/tusevden-haberler-1/sosyal-degisime-destek-yeni-kitle-kaynak-araclari-1#.UtU2H3uZkdU
http://www.siviltoplum-kamu.org/usrfiles/files/Ortakliklar_Belgesi.pdf
http://ankara.interpress.com/tvarsiv2/2013/12/30/IMC_TV/14615020.wmv
http://www.sabancivakfi.org/
http://www.sabancivakfi.org/haber/sabanci-vakfindan-sivil-topluma-destek-yedinci-yilinda


 

İTÜ Vakfı’ndan 25. Yıla Özel Burs Kampanyası 

İTÜ Vakfı Sosyal ve Kültürel Hizmetler Komitesi’nin 

kuruluşunun 25. yılında, İTÜ öğrencilerine burs desteği 

sağlamak amacıyla Fazıl Say’ın konuk olduğu bir konser 

düzenledi. Beş kıtada sürdürdüğü konserleriyle her yıl yüz 

binlerce müzikseverin hayranlığını kazanan, doğu ve batı 

kültürleri arasında yeni bir köprü kurmayı amaçlayan Fazıl Say, 16 Aralık’ta İTÜ öğrencileri yararına 

düzenlediğimiz piyano resitalinde dinleyenleri müziğin büyülü evreninde bir yolculuğa çıkardı. Say, 

Haliç Kongre Merkezi Sadabat Salonu’nu dolduran bini aşkın müziksever için Mozart, Beethoven, 

Leoš Janáček, Paul Hindemith ve Chopin’in eserlerini yorumladı. 

 

 

Kocaeli Üniversitesi VKV Ford Otosan Gölcük 

İhsaniye Otomotiv Meslek Yüksekokulu açıldı 

Ford Otosan ve Vehbi Koç Vakfı tarafından Kocaeli 

Üniversitesi bünyesinde inşa edilen Gölcük İhsaniye Otomotiv 

Meslek Yüksekokulu, 8 Ocak’ta düzenlenen törenle eğitim 

hayatına kazandırıldı. Meslek Lisesi Memleket Meselesi projesi kapsamında 7 yıl süresince Koç 

Topluluğu’na bağlı 21 şirketin ve Vehbi Koç Vakfı’nın desteğiyle 81 ilde 264 okulda 8 binin üzerinde 

öğrenciye staj destekli eğitim bursu, istihdam önceliği ve koçluk sağlandı ve 8 farklı sektörde 29 

laboratuvar, 7 Eğitim Merkezi, 1 Meslek Lisesi açıldı. 

 

Bir burs aldım ve hayatım değişti! 

Dr. Nejat F. Eczacıbaşı Vakfı, 1987 yılından günümüze dek 

100’ü aşkın üstün yetenekli genç müzik sanatçısına yurt dışı 

eğitim desteği sağladı. Her biri kendi alanında başarılara imza 

atan sanatçılarımız ile ilgili 27 Aralık 2013 tarihinde Hürriyet 

Gazetesi'nde yayımlanan habere buradanulaşabilirsiniz. 

 

 

TEGV’in 8. Dünya Gönüllüler Günü Konferansı 

Gaziantep’te Gerçekleşti 

TEGV, Birleşmiş Milletler tarafından 1985 yılında ilan edilen 5 

Aralık Dünya Gönüllüler Günü’nü Türkiye genelindeki 81 

etkinlik noktasında 2-6 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilen farklı 

etkinliklerin yanı sıra, 5 Aralık’ta Gaziantep’te düzenlenen 

“Görünmeyen Gönüllülük” başlıklı konferans ile kutladı. TEGV’in gelenekselleşen Dünya Gönüllüler 

http://fotogaleri.hurriyet.com.tr/galeridetay.aspx?cid=77256&rid=2


Günü Konferanslarının sekizincisi, 5 Aralık tarihinde Gaziantep Üniversitesi Atatürk Kültür 

Merkezi’nde “Görünmeyen Gönüllülük” başlığı altında gerçekleşti. Konferansta; Gaziantep ilinde 

yapılan yerel gönüllülük çalışmaları, STK temsilcilerinin ve gönüllülerin katıldığı bir panelde tartşıldı. 

Konferans internet üzerinden canlı olarak izlenebildi. 

Sektörden Haberler 

 

The Global Fund’dan Yeni Araştırma 

The Global Fund’dan Jenny Hodgson ve Barry Knight tarafından kaleme alınan Yoksul Akrabadan 

Fazlası Mümkün mü? Yeni bir Kalkınma Paradigması olarak Bağışçılar Vakıfları araştırması TUSEV 

tarafından Türkçe olarak yayınlandı. The Global Fund’ın hibe programına başvurular üzerinden 

yapılan bir durum analizi olan çalışma hibe değerlendirme süreci ile de ilgili önemli bilgiler aktarıyor. 

Araştırmaya buradan ulaşabilirsiniz. 

Toplantı: Dijital Teknolojiler ve Şirketlerin Topluma Katkı Programları 

Türkiye Teknolojiyi Geliştirme Vakfı Dijital Teknolojiler ve Şirketlerin Topluma Katkı Programları 

başlıklı toplantıyı 28 Ocak’taAnkara’da düzenliyor. TÜSEV Sosyal Yatırım Program Direktörü Sevda 

Kılıçalp laconantonio’nun da konuşmacı olarak katıldığı toplantının diğer konuşmacıları Vodafone 

Kurumsal İlişkiler ve Sosyal Sorumluluk Bölüm Başkanı Başak Ülgenalp, IBM Türk Kurumsal 

Vatandaşlık ve Kurumsal İlişkiler Müdürü Ceyhun Göcenoğlu ve Intel Türkiye Kurumsal İlişkiler 

Müdürü Melih Gezer. 

 

Dünya Bağışçılık Endeksi 2013 Yayınlandı 

Charities Aid Foundation tarafından yayınlanan Dünya Bağışçılık Endeksi'nin 2013 yılı raporu 

yayınlandı. Geçen sene 136. sırada yer alan Türkiye bu sene 128. sırada yer alıyor. Küresel 

ekonomide hissedilen yavaşlamaya rağmen bağışçılığın arttığı belirtilen Rapor'da, "bir yabancıya 

yardım etmek," "maddi yardımda bulunmak," ve "gönüllü zaman harcamak" gibi başlıklar altında 

ilerleme kaydedildiği belirtildi. 2012 yılında 1.liği Avustralya'ya kaptıran Amerika Birleşik Devletleri, 

2013 yılında tekrar 1. sırada yer alıyor. Toplam 135 ülkeden verilerin analiz edildiği araştırmada 

Türkiye, "bir yabancıya yardım etme" konusunda 116, "maddi yardımda bulunma" konusunda 102 

ve "gönüllü zaman harcama" konusunda ise 130. sırada yer alıyor. Listenin üst sıralarında 

kalkınmış ülkelerin olmasına rağmen gelişmekte olan ülkelerdeki bağışçılık aktivitelerinin arttığı 

görülüyor. Her kategorideki insan sayısına bakıldığında, artan nüfuslarıyla beraber Hindistan ve 

Çin'den daha fazla katılım olduğu belirtiliyor. Endonezya ve Tayland gibi ülkeler "maddi yardımda 

bulunan" nüfus oranlarıyla beraber ilk 10 ülke içinde yer alırken, Sri Lanka ve Filipinler "gönüllü 

http://degisimicinbagis.org/usrfiles/more_than_the_poor_cousin_turkish.pdf


 

zaman harcama" kategorisinde ilk 10'a giriyor. İngilizce yayınlanan Raporun 

tamamına buradanulaşabilirsiniz. 

Dünya Vakıflar Konferansı 

T.C Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Dünya Vakıflar Konferansı” 23-

24 Eylül 2013 tarihlerinde İstanbul Wow Otelde gerçekleştirildi. Dünyada ilk olarak düzenlenen ve 

beş kıtadan uluslararası davetlinin katıldığı konferansın açılışında; Vakıflar Genel Müdürü Adnan 

ERTEM, T.C. Başbakan Yardımcısı Bülent ARINÇ ve Avrupa Vakıflar Merkezi Başkanı (EFC) Dr. 

Gerry SALOLE de birer konuşma yaptılar. Konferansın raporuna [buradan] ulaşabilirsiniz. 

 

CIVICUS’tan Sivil Topluma Yönelik Kısıtlamalar Küresel Eğilimler Raporu 

Vatandaş katılımını ve sivil toplumu dünya çapında güçlendirmeye adanmış uluslararası bir sivil 

toplum kuruluşu olan CIVICUS, Sivil Topluma Yönelik Kısıtlamalar Küresel Eğilimler Raporu 2013’ü 

yayınladı. Rapora buradan ulaşabilirsiniz. 

Gayrimüslimlerin Tüzel Kişilikleri: "Sorunlar ve Haklar" II. Konferansı 

Gayrimüslimlerin Tüzel Kişilikleri: "Sorunlar ve Haklar" II. Konferansı, İstanbul Bilgi Üniversitesi 

Dolapdere Kampüsü’nde 30 Ocak 2014 tarihinde gerçekleştirilecek. Konferans hakkında detaylı 

bilgiye buradan ulaşabilirsiniz. 
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